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Lahden seudullisessa joukkoliikenteessä (LSL) on käytössä 
vyöhykemalli, jossa matkalippu ostetaan kaikille niille vyöhykkeille, 
joiden kautta matka kulkee. Vyöhykejärjestelmää parhaillaan 
yksinkertaistetaan ja joukkoliikenteen käyttöä helpotetaan 
vähentämällä vyöhykemäärä nykyisestä kymmenestä neljään (A-D). 
Vyöhykkeet uudistuvat 1.3.2023 alusta, jolloin Pennala kuuluu 
vyöhykkeeseen B ja muu Orimattila vyöhykkeeseen C.  

 
Uudistus tulee muuttamaan vyöhykerajoja, lipputuotteita, lippujen 
hintoja ja vaihtoaikoja. Vaihtoajat kasvavat nykyisin voimassa 
olevasta 60-90 minuutista 70-120 minuuttiin. Lähimaksu on 90 
minuuttia. Uudistus ei aiheuta matkustajille toimenpiteitä. Waltti-
matkakorttien oletusvyöhykkeet ja kausilippujen vyöhykkeet sekä 
mobiililippujen vyöhykkeet päivitetään automaattisesti 
taustajärjestelmässä. Uuden vyöhykemallin mukaisia lipputuotteita 
voi ostaa 1.3.2023 alkaen. Nyt lippujen hinnat ovat käteisellä 3,40€ 
ja sovelluksesta 2,85€. Uudistuksen jälkeen aikuisen arvo-, mobiili- 
ja lähimaksu hyväksyttäessä olisivat 3,60€ ja 2,60€.  

 
Uudistus tuo muutoksia myös Henna liityntäliikenteen 
maksukäytäntöön. Nyt voimassa olevasta LSL 
maksujärjestelmäsovelluksesta voi eritellä lipputuotteita Hennan 
liityntäliikenteeseen. Sovelluksen kautta on 1.1.2022 – 25.11.2022 
välisenä aikana myyty Orimattila-Henna-Orimattila lippuja 1829 kpl 
joka vastaa keskiarvona 7 lippua/päivä ma-pe välillä. Edellisenä 
vuonna lippuja myytiin 410 kpl.  
Hyväksyttäessä Waltti mobiililipun maksutavaksi ei kyseistä erittelyä 
Henna liityntäliikenteeseen ole käytössä, vaan erittelyn halutessaan 
siihen tulee miettiä jokin muu käytäntö. Kyseeseen voisi tulla vain 
pelkkä käteinen tai jokin muu mobiililippu. LSL sovellus on tarkoitus 
lopettaa vuoden 2023 aikana. 
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 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto päättää 1.3.2023 alkaen lipputuotteiden 

yksikköhinnoiksi käteinen 3,60€ ja sovelluksesta 2,60 sekä päättää 
siirtyä Waltti mobiililippu maksujärjestelmään ajankohdalla, kun LSL 
maksujärjestelmästä myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana 
luovutaan. 



 
 Päätös Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 


